VISTA la Determina n° 7 del 18/12/2023 con la quale il Commissario Straordinario Ing. 
Antonio Martini attesta le attività svolte in missione dall’ing. Salvatore Stagno;

ACCERTATO che  il  costo  complessivo  della   suddetta  missione  ammonta  ad  €  209,39 
(duecentonove/39), così come dalla richiesta di liquidazione;

ATTESTATA        la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso di 
questo  ufficio;

RITENUTO di dovere procedere al relativo impegno di spesa per l'importo di € 209,39 in favore

[...]

dei progetti finanziati con le risorse del fondo di sviluppo e coesione 2014-2020 P.O. 
Infrastrutture – Asse Tematico D - Linea di Azione: Dighe” - esercizio finanziario 
2023; 

TUTTO ciò premesso, ai sensi della normativa vigente.

D E C R E T A   

Art. 1
Di impegnare l’importo di € 209,39 (duecentonove/39), per la missione espletata dal  RUP Ing. Salvatore 
Stagno (CF:STGSVT71C20G273O) in data 13/12/2023 a valere sul capitolo di bilancio 642093 Codice 
Siope  U.2.02.01.09.010  nella  rubrica  del  Dipartimento  Regionale  dell’Acqua  e  dei  Rifiuti